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Collége de Pont d'Ain

Pl Dos
1 217
2 257
3 209
4 246
5 221
6 218
7 222
8 254
9 236
10 243
11 228
12 215
13 259
14 244
15 245
16 250
17 223
18 235
19 211
20 205
21 220
22 251
23 258
24 226
25 249
26 248
27 237
28 260
29 247
30 214
31 233
32 263
33 234
34 255
35 252
36 227

' CROSS DU COLLEGE 2021

Résultats - 5 Filles * 2 pages

Nom-prénom

DANIZET Juliette
MOREL Chloé
DUPUIS Gladys
JACQUELIN Juliette
DI CENTA Selen

DE MAESSCHALCK Eva
DUPUY Charlotte
MATHIEU Océane
MERCIER Sybiline
CINQUINO Salome
BARBOSA Julia
VITUPY Thais
PECHU Eugénie

EL HADJ SAID Shainez-Nhor 5D

GIBOT Mathilde
SUAREZ Anna
FRANCIN Léa
LEVASSEUR Cindy
LEVASSEUR Eva
BOULOGNE Kellia
DELZOPPO Clémence
THOMAS Solene
PAYET Myrtille
VINCENT Anna
PIERRE Lilou
MEIRELES PEYRE Lilou
RUFFIEUX Maélle
SADOUG Hedaya
LACOUR Lucie
ROLAND Lila

LE MAINTEC Roxanne
WALSER Manon
LEMOINE Emma
MAUREL Louison
FERROILLET Ornella
ANNET Alexia

Temps

8'59

9'17

9'34

9'40

9'43

9'46

9'50

9'57

10'09
1021
10'22
1027
10'34
10'35
10'41
10'42
10'45
11'19
1121
1126
11'27
11'29
11'36
11'41
11'43
12'08
12'35
13'00
13'02
13'03
13'15
13'37
13'37
13'50
13'57
14'02

Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONO
Tous les résultats sur
www.ainbugeychrono.fr

Moy

km/h

14,03
13,57
13,17
13,03
12,97
12,90
12,81
12,66
12,41
12,17
12,15
12,06
11,92
11,91
11,79
11,78
11,72
11,13
11,10
11,02
11,00
10,97
10,86
10,78
10,75
10,38
10,01
9,69

9,67

9,66

9,51

9,25

9,25

9,11

9,03

8,98
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Collége de Pont d'Ain

CROSS DU COLLEGE 2021 ’%

R
Pl. Dos Nom-prénom Club
37 262 SEVE Coline 5E
38 225 |LEOBAL Nina 5B
39 232 GREGOIRE Léna 5C
40 203 ALLEMAND Lucy 5A
41 206 BRUN Angéla 5A
42 241 BIGALET Leane 5D
43 216 BOURDEAUDUCQ Mickaella 5B
44 239 THAO Mélodie 5C
45 231 GONON Lucie 5C

Partants : 47 | Classés : 45 | Abandons : 2 | Non partants : 15

Temps
14'26
14'50
15'01
15'03
15'49
15'51
15'53
17'54
19'11

Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONO
Tous les résultats sur
www.ainbugeychrono.fr

Moy

km/h
8,73
8,49
8,39
8,37
7,97
7,95
7,93
7,04
6,57
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